
ZARZĄDZENIE NR 66/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu Gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 5CB2BF4A-025F-4A84-80DA-53E75AD29722. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana

Zespół Szkół Nr 1 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700

RAZEM

Zespół Szkół Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe -800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

RAZEM

Zespół Szkół Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

RAZEM

Zespół Szkół Nr 4 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

RAZEM

Zespół Szkół Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

RAZEM

Zespół Szkół w Duczkach
801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina              Nr 
66/2016 z dnia 25.02.2016 r.

22 862,00

22 862,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

22 862,00

22 862,00

20 052,00

20 852,00

3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 17 852,00

20 052,00

26 097,00

26 097,00

6 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

20 097,00

26 097,00

32 550,00

32 550,00

4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

28 550,00

32 550,00

24 314,00

-1 360,00

-1 360,00

25 674,00

3 500,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

22 174,00

24 314,00

18 052,00

Id: 5CB2BF4A-025F-4A84-80DA-53E75AD29722. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80103

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

RAZEM

Zespół Szkół w Ossowie
801 Oświata i wychowanie

80103

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

RAZEM

Zespół Szkół w Czarnej
801 Oświata i wychowanie

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

RAZEM

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola -420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

-5 300,00

-5 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

-1 300,00

-1 300,00

24 652,00

3 500,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

21 152,00

18 052,00

7 313,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 300,00

1 300,00

6 013,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

6 013,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

8 313,00

9 087,00

9 087,00

1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

7 587,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

8 087,00

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Leśniakowiźnie
6 512,00

6 932,00

2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 932,00

6 512,00

7 811,00

-2 800,00

-2 800,00

10 611,00

Id: 5CB2BF4A-025F-4A84-80DA-53E75AD29722. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

4700

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Starym Grabiu
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Zagościńcu
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4700

RAZEM

Przedszkole Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700

RAZEM

Przedszkole Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 349,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

RAZEM

Przedszkole Nr 6 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

10 611,00

7 811,00

34 363,00

34 363,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

34 363,00

34 363,00

2 803,00

-2 400,00

-2 400,00

5 203,00

1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 203,00

2 803,00

21 745,00

12 660,00

12 660,00

9 085,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

8 285,00

21 745,00

5 371,00

-1 480,00

-1 480,00

6 851,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

6 851,00

5 371,00

4 637,00

4 288,00

3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 288,00

4 637,00

2 965,00

Id: 5CB2BF4A-025F-4A84-80DA-53E75AD29722. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

80104 Przedszkola 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych 950,00

4700

RAZEM

Przedszkole Nr 8 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 118,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700

RAZEM

Przedszkole Nr 9 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

RAZEM

Przedszkole Nr 10 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700

RAZEM

Przedszkole w Duczkach
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700

RAZEM

Wydział Polityki Społecznej Sportu i Edukacji
801 Oświata i wychowanie

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

-2 693,00

-2 693,00

5 658,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 708,00

2 965,00

2 851,00

2 733,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 733,00

2 851,00

4 855,00

-3 052,00

-3 052,00

7 907,00

6 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 907,00

4 855,00

2 747,00

-1 855,00

-1 855,00

4 602,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 602,00

2 747,00

13 371,00

9 033,00

9 033,00

4 338,00

2 660,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 678,00

13 371,00

-270 358,00

-270 358,00

-37 910,00

Id: 5CB2BF4A-025F-4A84-80DA-53E75AD29722. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

4700

RAZEM

RAZEM 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

-232 448,00

-270 358,00

Id: 5CB2BF4A-025F-4A84-80DA-53E75AD29722. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 66/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 25.02.2016 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

gminy Wołomin na rok 2016
Dz. 801, 

Dz. 801
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i
Edukacji Nr WPS.3026.4.2016 z dnia 02 lutego 2016 roku oraz Nr WPS.3026.4.2016 z dnia
02 lutego 2016 roku z przeznaczeniem  na  doskonalenie zawodowe nauczycieli zgodnie z
Zarządzeniem  Nr  65/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 01 lutego 2016 roku zmieniające
zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  na  2016  rok  planu  dofinansowania  form  doskonalenia
zawodowego nauczycieli  zatrudnianych  w szkołach  i  przedszkolach  prowadzonych  przez
gminę Wołomin – 270 358 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma Zespołu  Ekonomiczno  -
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.0400.2.MR.2016 z dnia 05 lutego
2016 roku z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2015 rok
– 24 460 zł

Id: 5CB2BF4A-025F-4A84-80DA-53E75AD29722. Podpisany Strona 1


	doc1



